ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

LEI N' I.208/2024
DE 2I DE \IAIO DE 2024

Altera :ategoria de via pública e

lete;rniira outras providências no âmbito
do Município de Barra dos Coqueiros.

AUTOR: vEREADOR JORGE RABEI.() IIE VASCONCELOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, faz saber que a Câmara Legislativa do Município de Barra dos Coqueiros

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. I " - Altera a categoria da Rua Julieta Mecenas. para AVENIDA Julieta
l'Iecenas. ern ,Jarra dos Coquc,ros-liE.

Art. 2'- Fica a Prefeitura Municipal responsável pela publicidade da Lei, comunicando

aos órgãos constituintes do município, da denominação do logradouro.

Art. 3o - Esta Lei entra vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contriirio.

Gabinete do Prefeito. 21 de maio de 2024

ALBERTO JOR sl 0S \TACEDO
Prcfeito unicipal

Avenida Moises Gomes Pereira. 16, Centro. Barra dos Coqueiros/SE. CEP:49140-000.

ffit*+,,M.